
 
Onderwerp: Pilot gemeenschappelijke adviescommissie Zaffier  
Zaaknr: Z23 153985  
Documentnr: D709479  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gezien het voorstel van gemeenschappelijke Regeling Zaffier;  
 
gezien het advies van de commissie d.d. 15 januari 2024; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 24a van de Wet gemeenschappelijke regelingen;  
 
 
b e s l u i t: 
 
1. Het algemeen bestuur van Zaffier te verzoeken een gemeenschappelijke 

adviescommissie in te stellen in de vorm van een pilot voor een periode van twee jaar. 
2. Vooruitlopend op het voorstel dat voor wensen en bedenkingen naar de raad gaat de 

voorkeur uit te spreken voor een grotere afvaardiging dan één persoon per raad in de 
gemeenschappelijke adviescommissie. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering d.d. 
29 januari 2024 
 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


